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OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 11/PN/2022 
(art. 135 pzp) 

Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, 

w trybie PODSTAWOWYM, 

zgodnie z art. 275, pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm), zwanej dalej „pzp”,  

wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy 

na: DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 

NA POTRZEBY ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Z dnia: 09-08-2022r. (aktualizacja 1) 
 

Nazwa (firma) Zamawiającego 

 

 

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 

 

 
Adres Zamawiającego 

 

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 

UL. 30-go STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW.  

TEL./FAX 58.777.66.73  

Adres poczty elektronicznej: dombrowski.robert@szpitaletczewskiesa.pl 
Adres strony internetowej: www.szpitaletczewskiesa.pl 

KRS:0000386185, NIP: 593-25-26-795, REGON: 220620689 

Pytania 1.  

1.1. Pakiet 1, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządu o długości komory kroplowej 55 mm w części 

przezroczystej. 

 

1.2. Pakiet 1, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządu o długości komory kroplowej 62 mm 

 

1.3. Pakiet 1, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z igłą dwukanałową ściętą trójpłaszczyznowo 

wykonaną ze wzmocnionego ABS. 

 

1.4. Pakiet 1, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą wykonaną z medycznego PVC 

 

1.5. Pakiet 1, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządu pakowanego w opakowanie foliowe 

 

1.6. Pakiet 1, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą wykonaną z medycznego PVC 

 

1.7. Pakiet 1, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z logo identyfikującym przyrząd bezpośrednio na 

zaciskaczu rolkowym 

 

1.8. Pakiet 1, poz. 2 
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Proszę o dopuszczenie przyrządu bez opaski stabilizującej dren w środku opakowania 

 

1.9. Pakiet 1, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie worka w kolorze żółtym 

 

1.10. Pakiet 1, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie worka o wymiarach 210 x 300 mm 

 

1.11. Pakiet 1, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie przyrządu oraz worka pakowanych osobno 

 

1.12. Pakiet 1, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie przyrządu oraz worka wycenianych osobno (w dwóch pozycjach 

asortymentowych) ze względu na różne stawki podatku VAT. 

 

1.13. Pakiet 1, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie przyrządu o długości komory kroplowej 55 mm w części 

przezroczystej. 

 

1.14. Pakiet 1, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie przyrządu o długości komory kroplowej 62 mm 

 

1.15. Pakiet 1, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą wykonaną z medycznego PVC 

 

1.16. Pakiet 1, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z igłą dwukanałową ściętą trójpłaszczyznowo 

wykonaną ze wzmocnionego ABS. 

 

1.17. Pakiet 1, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z logo identyfikującym przyrząd bezpośrednio na 

zaciskaczu rolkowym 

 

Odpowiedź:  

Ad. 1.1. Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 1.2. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 1.3. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 1.4. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 1.5. Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 1.6. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 1.7. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 1.8. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 1.9. Zamawiający dopuszcza, bowiem zawarł nawet taki warunek w opisie 

przedmiotu zamówienia, co do tego koloru.  

Ad. 1.10. Zamawiający dopuszcza. 
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Ad. 1.11. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 1.12. Zamawiający dopuszcza. Zamawiający uzna ww. sposób obliczenia ceny za 

prawidłowy, jak również wycenę w jednej pozycji z jedną stawką podatku VAT. W 

przypadku rozbicia na dwie pozycje Zamawiający zezwala modyfikację tabeli cenowej w 

odpowiedni sposób bądź dokonanie wyliczeń pod tabelą i wskazanie wyników wyliczeń w 

pierwotnie zawartej pozycji w tabeli asortymentowo – cenowej. Niezależnie od przyjętego 

sposobu wyceny Zamawiający nie może mieć wątpliwości jak taka wycena została 

dokonana.  

Ad. 1.13. Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 1.14. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 1.15. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 1.16. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 1.17. Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytania 2.  

2.1. Pakiet 1, poz.1,3. Czy Zamawiający dopuści IS oraz IS bursztynowy (odpowiednio do 

pozycji) bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza 

dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - 

odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta 

średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory 

kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr 

płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką 

- opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość 

drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, 

promień 0,75 cm)?  

 

2.2. Pakiet 1, poz.1,3. Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania IS oraz IS 

bursztynowy (odpowiednio do pozycji)z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. 

Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, 

dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym 

przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.  

 

2.3. Pakiet 1, poz.1,3. Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania IS oraz IS 

bursztynowy (odpowiednio do pozycji) z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, 

medycznego PVC.  

 

2.4. Pakiet 1, poz.1,3. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych 

IS oraz IS bursztynowy (odpowiednio do pozycji) bez dodatkowego zaczepu na zacisku 

rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę 

z tworzywa sztucznego?  

 

2.5. Pakiet 1, poz.1,3. Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy IS oraz IS bursztynowy 

(odpowiednio do pozycji) bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie 

rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną 
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identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada 

nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) 

instrukcja użycia.  

 

2.6. Pakiet 1, poz.1,3. Czy Zamawiający dopuści przyrządy IS oraz IS bursztynowy 

(odpowiednio do pozycji) z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze 

białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?  

 

2.7. Pakiet 1, poz. 3. Czy zamawiający dopuści worek o wymiarze 310 mm x 170 mm, w 

kolorze żółtym, nieprzeziernym?  

 

2.8. Pakiet 1, poz. 3. Czy zamawiający dopuści wycenę w osobnej pozycji z uwagi na inną 

stawkę Vat, osłona posiada 23% Vat, natomiast przyrząd IS Bursztynowy jest na 8% VAT?  

 

2.9. Pakiet 1, poz. 2. Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów 

typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 

0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana 

ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną 

klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w 

części przeźroczystej, całkowita długość komory ok. 10 cm ,rolkowy regulator przepływu, 

łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie 

jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory 

kroplowej – 12,37 cm3, powierzchnia komory 36,52 cm2, powierzchnia filtrująca ok. 16,34 

cm2 ( objętość 3,69 cm3), sterylizacja EO?  

 

2.10. Pakiet 1, poz. 2. Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą 

kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC.  

 

2.11. Pakiet 1, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na 

zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej 

posiada osłonę z tworzywa sztucznego?  

 

2.12. Pakiet 1, poz. 2. Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej 

preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita 

długość komory ok. 10 cm ?  

 

2.13. Pakiet 1, poz. 2. Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej 

bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego 

cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu 

indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne 

przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.  

 

2.14. Pakiet 1, poz. 2. Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania 

krwi bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) 

potwierdzającą brak zawartości ftalanów?  
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2.15. Pakiet 1, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści przyrządy TS z ostra igłą biorcza 

dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS? 

Odpowiedź:  

Ad. 2.1. Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 2.2. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 2.3. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 2.4. Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 2.5. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 2.6. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 2.7. Zamawiający dopuszcza worek o wymiarze 310 mm x 170 mm (zgodnie ze SWZ 

żółty lub zielony) 

Ad. 2.8. Zamawiający dopuszcza. Patrz odpowiedź do zapytania 1.12, powyżej.  

Ad. 2.9. Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 2.10. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 2.11. Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 2.12. Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 2.13. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 2.14. Postępować zgodnie ze SWZ, gdzie zawarto wymagania Zamawiającego co do 

przedmiotu zamówienia. 

Ad. 2.15. Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytania 3.  

3.1. Pakiet nr 2. Czy  Zamawiający może oszacować minimalne ilości  układów  w jednym 

zamówieniu? Z racji dostaw producenta proponujemy 10 szt. w jednym zestawie. 

 

3.2. Pakiet nr 2. Czy  Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 5 dni roboczych? 

Termin 3 dniowy dostawy akcesoriów  jest trudny do wykonania i budzi obawy co do 

należytej  realizacji umowy. 

Odpowiedź:  

Ad. 3.1. Minimalne ilości układów w jednym zamówieniu to 50 szt.  

Ad. 3.2. Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 5 dni roboczych. 

Stosowne zmiany zostaną dokonane na etapie sporządzania umowy.  

 

 

Pytania 4.  

4.1. Pakiet 1 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z komora kroplową o 

długości 55mm w części przezroczystej, wykonaną z medycznego PCV w wersji bez 

zawartości ftalanów?  

 

4.2. Pakiet 1 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z dwukanałową igła 

biorcza wykonaną z ABS bez wzmocnienia włóknem szklanym?  

 

4.3. Pakiet 1 pozycja 1 Czy Zamawiający oczekuje, żeby przyrząd był wyposażony w 
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skrzydełka dociskowe, co zdecydowanie ułatwia wkłucie się przyrządu do pojemnika?  

 

4.4. Pakiet 1 pozycja 1 Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego wytłoczoną nazwę 

producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu?  

 

4.5. Pakiet 1 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do transfuzji z komorą kroplową 

wykonaną z PCV bez zawartości ftalanów, bez opaski/gumki stabilizującej dren wewnątrz 

opakowania, reszta parametrów jak w swz.  

 

4.6. Pakiet 1 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści wycenę zestawu do przetaczania płynów i 

leków światłoczułych (przyrząd do infuzji + osłonka na butelkę / worek) jako dwie oddzielne 

pozycje ze względu na rozbieżną stawkę podatku VAT?  

 

4.7. Pakiet 1, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści przyrząd i worek pakowany oddzielnie? W 

przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego 

zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty?  

 

4.8. Pakiet 1, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji bursztynowy z komora 

kroplową o długości 55mm w części przezroczystej, wykonaną z medycznego PCV w wersji 

bez zawartości ftalanów?  

 

4.9. Pakiet 1, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z dwukanałową igła biorcza 

wykonaną z ABS bez wzmocnienia włóknem szklanym? 

Odpowiedź:  

Ad. 4.1. Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 4.2. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 4.3. Postępować zgodnie ze SWZ, gdzie ujęto wszystkie wymagania co do przedmiotu 

zamówienia.  

Ad. 4.4. Postępować zgodnie ze SWZ, gdzie ujęto wszystkie wymagania co do przedmiotu 

zamówienia.  

Ad. 4.5. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 4.6. Zamawiający dopuszcza. Patrz odpowiedź do zapytania 1.12. 

Ad. 4.7. Zamawiający nie rozumie pytania. Nie wymaga worka pakowanego razem z 

przyrządem. Proszę zapoznać się ze SWZ. Postępować zgodnie ze SWZ.  

Ad. 4.8. Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 4.9. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytania 5.  

5.1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 3. dopuści zaoferowanie worka do osłony oraz 

przyrządu wycenionych osobno w dwóch pozycjach ze względu na różną stawkę vat? 

 

5.2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 3. dopuści worek do osłony o wymiarach 

200mmx300mm? Rozmiar wskazany przez Zamawiającego jest znacznie droższy od 

proponowanego, a różnica jest tylko 1cm. 

Odpowiedź:  
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Ad. 5.1. Zamawiający dopuszcza. 

Ad. 5.2. Zamawiający dopuszcza worek do osłony o wymiarach 200mm x 300mm 

 

 
Zatwierdził: Prezes Zarządu – Maciej Bieliński 
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